
 

 

UCHWAŁA NR IV/38/3/2013 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 1 lipca 2013 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendiów w ramach projektu  

Nauka drogą do sukcesu na Śląsku – V edycja 

Na podstawie art. 18 pkt 19 a  

ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596),  

art. 90 t ust. 1  

ustawy z dnia 7  września 1991 roku o systemie oświaty  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 późn. zm.) 

 

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania stypendiów w ramach projektu Nauka drogą do sukcesu na 

Śląsku – V edycja, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego 

 

 

Andrzej Gościniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 lipca 2013 r.

Poz. 4974



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4974


		2013-07-12T08:20:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




